
 

Classificatie: Intern 

 

 

BESLUIT 
 

 

HET ALGEMEEN BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

BBV25.0190 

 

Gelezen het voorstel van het Dagelijks bestuur van 20 mei 2025, 

 

Overwegende dat: 

De Voorjaarsnota AGV 2026 - 2030 de voorstellen voor de Begroting 2026 bevat. 

 

BESLUIT 

De Voorjaarsnota AGV 2026 - 2030, waarin de kaders voor de op te stellen Begroting 2026 zijn 

beschreven, vast te stellen. 

 

 

Amsterdam, 3 juli 2025 

 

 

Het Algemeen bestuur, 

 

 

 

 

 

 

dr. J.J. Sylvester     E. Wagener 

djkgraaf      secretaris-directeur 

 

 

 

 

 

 

 

 


